

Date Updated : - 21/02/26

Updated By (Exec / Head Chef) - Manon Checked by-Chris

Allergen Disclaimer

Our food and drinks are freshly prepared on our premises where we handle all allergens. Please inform us of any allergies, intolerances, coeliac disease or dietary needs when booking. Upon arrival kindly remind your server about any allergies, intolerances, coeliac disease or dietary restrictions for you or your guests. Please Check the menu below to identify allergens in our ingredients.

(V) Vegetarian (GF) Gluten Free (DF) Dairy Free (VE) Vegan

Room Service Menu 2026

ALLERGENS

[illegible]

